należy rozumieć jako formę konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia części wydatków 

z ogólnego budżetu miasta Żagań na wskazane przez mieszkańców propozycje projektów 

inwestycyjnych lub innych, które mieszczą się w zakresie zadań własnych Gminy.   

3. Na realizację Budżetu Obywatelskiego przeznacza się w 2026 r  kwotę 746.000 zł (słownie: 

siedemset czterdzieści sześć tysięcy złotych).  

4. Z kwoty, o której mowa w ust. 3, środki w wysokości 616.000 zł (słownie: sześćset szesnaście 

tysięcy złotych) przeznacza się na realizację projektów o charakterze inwestycyjnym, a środki 

w wysokości 130.000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) przeznacza się na realizację 

projektów o charakterze nieinwestycyjnym.  

5. Projekty inwestycyjne, w szczególności obejmują realizację zadań polegających  

na: modernizacjach, adaptacjach, budowie nowych obiektów, przebudowie istniejących,

[...]

w kratkach obok nazwy więcej niż jednego projektu inwestycyjnego lub obok nazwy więcej niż 

jednego projektu nieinwestycyjnego albo niepostawienie znaku „✓” w żadnej z kratek. 

6. Do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego zostaną wybrane: 

1) projekty inwestycyjne, które uzyskają największą liczbę głosów, do wyczerpania puli 

616.000 zł (słownie: sześćset szesnaście tysięcy złotych), 

2) projekty nieinwestycyjne, które uzyskają największą liczbę głosów, do wyczerpania 

puli 130.000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych). 

7. Środki, które nie zostaną wyczerpane w danej puli w wyniku wyboru projektów do realizacji  

w ramach Budżetu Obywatelskiego, mogą zwiększyć drugą pulę środków.  

8. Projekty, które zostaną wybrane w głosowaniu mieszkańców Gminy Żagań o statusie miejskim